1

2020年２月 20日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．人事異動（2020年３月１日付）

氏名 新任 現任

中村 寿克 執行役員 社長付特命担当
協和医科器械㈱

執行役員 社長付

（注）協和医科器械㈱は、当社の完全子会社であります。

以 上

会 社 名  メディアスホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  池 谷 保 彦

      (コード：3154  東証第一部)

問 合 せ 先 取締役経営推進本部長 芥 川 浩 之

(TEL：03-3242-3154 ir.m@medius.co.jp)

News Release